’7 OUfficio

. ORagioneria

determina dell’Uff. Ser, Soc. (
n° jéﬁ delnzga /% ? .

| BT

OSegretario Com.le

_' ‘Ezllhﬂ'

COMUNE DI CALATABIANO 5 |
(Provincia ci Catania) - HSegreteria
Urricio: Serwvizio Sociacs =

DETERMINA Registro generaie: [° !O“E DELEE%-QG zﬁ 1{2,,

OGGETTO: Liquidazione di spesa alla ditta — LIDO VENERE D PULIAFITO Antonino per attivita
ricreative previste dal progetto "CASTELLI DI SABBIA" Periodo dal 16/07/2012 a! 15/08/2012.
[CIG: 44071173FF]

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la determina del responsabile deill'Area Amministrativa n. 821 del 10/07/2012, avente per
oggetto: "Affidamento alla ditta — LIDO VENERE DI PULIAFITO Antonino per attivita ricreative
previste dal progetto “CASTELLI DI SABBIA” in favere di n. 110 unita (100 minori ed 10 sducatori).
Periodo dal 16/07/2012 al 16/08/2012. [CIG: 4407117 3FF}";

Vista la fattura n. 11 del 11/08/2012 di € 1.700.00 iva inclusa, assunta al protecollo generale del
comune al n. 11879 del 11/08/2012:

Dato atto che il servizio & stato regolarrente ress:

Viste le dichiarazioni sostitutive dell'atto di noiorieta ai sensi del D.P.R. N. 45/2000 per il conto
corrente dedicato, la clausola di tracciabilitd dei fiussi finanziar e la regolarita dei pagamenti nei
confronti degli istituti previderziali:

Vista la L. R. n. 23/98:

Visto il Regolamento dei contratti:

Visto il Regolamento di contabilita:

DETERMINA

Di liquidare la somma di € 1.700,00 iva inclusa alla ditta LIDO VENERE di Puliafito Antonino sito
in C. da San Marco di Caltabiano, per il servizio spiaggia, comprensivo di n. 10 ombrelloni grandi e n.
10 sedie oltre che dellingresso nel predetto lido, a fronte della fattura n. 11 del 11/09/2012;

Dare atto che la somma di € 1.700,00, |.V.A. Compresa, trova imputazione al cod. 1.10.01.03/2,
bilancio 2012 (prenctazione n. 828 del 10/07/2012);

Emettere mandato di pagamento in favere del cig. Puliafito Antonino mediante accredito presso la
Banco Popolare Ag. Di Giardini Naxos Via Lurgerizi:, 22 1BAN: IT57 HO50 3482 2210 0000 0102 430.

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Economico-Finanziario, nonché,
all'Ufficio di Segreteria per essere pubtiicai: cer 15 giorr: ail'albe pratoro comunale,

I Fesponsabile deli'Area Amministrativa
(D.ssa Santa Di Bejla)

/4 ol




